
AKTUALIZACJA: 11-07-2022 
 

ROZKŁAD JAZDY 
Łupowo – Lubczyno– Gostkowice 

Obsługuje Przedsiębiorstwo Usługowe „ARGOS” 
 
Linia komunikacyjna nr 223 
 

 

 
Zarządzający transportem: Daniel Miłostan      
Prędkość techniczna linii komunikacyjnej: 36km/h               
Do obsługi linii przeznaczono: 1 szt. 
Długość linii komunikacyjnej – 16,70km 
Oznaczenia: 
A –kursuje od poniedziałku do piątku  
6 - kursuje w soboty 

 
Lp. Przystanek 

  
km 

Kurs 
223-1 

Kurs 
223-2 

Kurs  
223-3 

A A,6 6  

1.  
Wieprzyce 

 o/p 
0 

 
3:55 

 
23:37 

 
3:58 

2.  Witnicka  1,1 3:56 23:36 4:00 

3.  Wiadukt (gr.strefy)  2,1 3:57 23:35 4:01 

4.  Łupowo, Zakład Kamieniarski  2,9 3:58 23:34 4:02 

5.  
Łupowo, Kościół 

  
3,3, 

 
4:00 

 
23:33 

 
4:03 

6.  
Łupowo, Zakład Naftowy 

  
4,3 

 
4:01 

 
23:32 

 
4:05 

7.  
Łupowo - Świetlica 

  
4,7 

 
4:03 

 
23:31 

 
4:06 

8.  
Jenin - kolonia 

  
         5,7 

 
4:04 

 
23:30 

 
4:08 

9.  
Lubczyno 

  
        6,5, 

 
4:07 

 
23:29 

 
4:09 

10.  
Lubczyno-Szkoła 

  
        7,0 

 
4:08 

 
23:28 

 
4:10 

11.  
Lubczyno I 

  
7,50 

 
4:09 

 
23:27 

 
4:11 

12.  
Lubczyno II 

  
8,6 

 
4:11 

 
23:26 

 
4:12 

13.  
Chwałowice I 

  
9,1 

 
4:11 

 
23:25 

 
4:13 

14.  Chwałowice   9,70 4:12 23:24 4:14 

15.  
Chwałowice II 

  
10,20 

 
4:13 

 
23:23 

 
4:15 

16.  Chwałowice skrzyż.  11,40 4:14 23:22 4:16 

17.  
Włostów skrzyż. 

  
13,00 

 
4:15 

 
23:21 

 
4:17 

18.  
Włostów 

  
13,10 

 
4:17 

 
23:20 

 
4:19 

19.  
Krzyszczynka 

  
15,60 

 
4:19 

 
23:19 

 
4:21 

20.  Krzyszczyna   4:20 23:18 4:22 

21.  
Gostkowice I 

  
15,60 

 
4:21 

 
23:16 

 
4:23 

22.  
Gostkowice 

p/o 
16,70 

 
4:23 

 
23:15 

 
4:25 


